CÔNG TY CP SẢN XUẤT,

TM & DV Ô TÔ PTM

         Số         /2012/NQ-ĐHCĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 11  tháng  04  năm 2013

NGHỊ QUYẾT
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2013

CÔNG TY CP SẢN XUẤT, THƯƠNG MẠI & DỊCH VỤ Ô TÔ PTM

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005 QH11 ngày 29 tháng 11 năm 2005;

Căn cứ  Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP Sản xuất, Thương mại & Dịch vụ  Ô tô PTM;

Căn cứ Biên bản của Đại hội đồng cổ đông thường niên 2013 ngày 11/04/2013.
Đại hộị đồng cổ đông thường niên năm 2013 của Công ty CP Sản xuất, Thương mại & Dịch vụ Ô tô PTM tổ chức ngày 11/04/2013 tại Số 256 Kim Giang, phường Đại Kim, quận Hoàng Mai, Hà Nội với sự tham dự của : 21cổ đông đại diện cho 4.014.100 cổ phần có quyền biểu quyết, chiếm tỷ lệ 95.57% số lượng cổ phần có quyền biểu quyết của toàn Công ty.
Sau khi nghe báo cáo và tiến hành thảo luận, Đại hội đồng cổ đông đã nhất trí quyết nghị về các vấn đề sau:

QUYẾT NGHỊ
Điều 1: Thông qua kết quả sản xuất kinh doanh năm 2012
	STT
	Chỉ tiêu

	Thực hiện
	Năm 2012
	So sánh
	So sánh

	ĐVT
	năm
	Kế hoạch
	Thực hiện
	với
	với

	2011

	 Kế hoạch
	năm 2011

	1
	Tổng doanh thu
	triệu đ
	46.590
	51.000
	20.873
	40.9%
	44.8%

	2
	Lợi nhuận kế toán tr​ước thuế
	nt
	840
	2.620
	-2.924
	(111%)
	(34.8%)

	3
	Lợi nhuận luỹ kế
	nt
	-619
	2.000
	-3.544

	4
	Lợi nhuận sau thuế
	nt
	-619
	2.000
	-3.544

	5
	Chia cổ tức dự kiến
	%
	0%
	3.5%
	0%
	0%
	0%

	6
	Số lao động bình quân
	ngư​ời
	58

	150

Kết quả biểu quyết tán thành đạt tỷ lệ : 100% tương đương với 4.014.100 cổ phần của cổ đông tham dự họp có quyền biểu quyết
Điều 2: Thông qua kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2013
Hoạt động sản xuất kinh doanh

Đvt: triệu đồng
	Số tt
	Nội dung
	Số tiền

	1
	Tổng doanh thu
	  83.000

	       Trong đó:

	                 + Kinh doanh ôtô
	63.000

	                 + Dịch vụ sửa chữa ô tô
	20.000

	2
	Lợi nhuận năm 2013
	2.500

	3
	Số lao động đến cuối năm 2013

	150

Kết quả biểu quyết tán thành đạt tỷ lệ : 100% tương đương với 4.014.100 cổ phần của cổ đông tham dự họp có quyền biểu quyết.

Điều 3: Thông qua báo cáo của Hội đồng quản trị Công ty:
Kết quả biểu quyết tán thành đạt tỷ lệ : 100% tương đương với 4.014.100 cổ phần của cổ đông tham dự họp có quyền biểu quyết.

Điều 4: Thông qua báo cáo của Ban kiểm soát Công ty:

Kết quả biểu quyết tán thành đạt tỷ lệ : 100% tương đương với 4.014.100 cổ phần của cổ đông tham dự họp có quyền biểu quyết.

Điều 5: Thông qua báo cáo tài chính đã được kiểm toán năm 2012:

Kết quả biểu quyết tán thành đạt tỷ lệ : 100% tương đương với 4.014.100 cổ phần của cổ đông tham dự họp có quyền biểu quyết.

Điều 6: Thông qua phương án phân phối lợi nhuận năm 2012:
	STT
	Chỉ tiêu
	Trị giá (đồng)

	1
	Tổng doanh thu và thu nhập
	20.873.503.130

	2
	Tổng chi phí
	23.798.432.546

	3
	Lỗ kế toán trước thuế
	2.924.929416

	4
	Lỗ luỹ kế
	3.544516.342

	5
	Chi trả cổ tức năm 2012 (%)
	0

Kết quả biểu quyết tán thành đạt tỷ lệ : 100% tương đương với 4.014.100 cổ phần của cổ đông tham dự họp có quyền biểu quyết.

Điều 7: Thông qua phê duyệt thù lao chi trả cho thành viên HĐQT, BKS năm 2013:
· Chủ tịch Hội đồng quản trị:

1.000.000 đồng/tháng

· Uỷ viên Hội đồng quản trị:

   700.000 đồng/tháng

· Trưởng Ban kiểm soát:

   600.000 đồng/tháng

· Uỷ viên Ban kiểm soát:

   400.000 đồng/tháng

Kết quả biểu quyết tán thành đạt tỷ lệ : 100% tương đương với 4.014.100 cổ phần của cổ đông tham dự họp có quyền biểu quyết.

Điều 8: Thông qua đề nghị lựa chọn đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính năm 2013:

1. Công ty  TNHH Dịch vụ Kiểm toán & tư vấn UHY.

2. Công ty TNHH dịch vụ tư vấn tài chính kế toán và Kiểm toán (AASC)
3. Công ty kiểm toán và tư vấn A&C
Kết quả biểu quyết tán thành đạt tỷ lệ : 100% tương đương với 4.014.100 cổ phần của cổ đông tham dự họp có quyền biểu quyết.

Điều 9: Thông qua kết quả bầu cử HĐQT, BKS nhiệm kỳ 2013 – 2018

9.1. Công nhận kết quả bầu cử HĐQT nhiệm kỳ 2013 – 2018 gồm các Ông (Bà):
                       1. Ông Đỗ Văn Vũ                           - Chủ tịch HĐQT

                       2. Ông Đỗ Tiến Dũng                      - Phó chủ tịch HĐQT

                       3. Ông Vũ Quang Huy                     - Thành viên HĐQT

                       4. Ông Vũ Trọng Hiến                     - Thành viên HĐQT
                       5. Bà Tạ Thị Ngọc Thanh                - Thành viên HĐQT

9.2. Công nhận kết quả bầu cử BKS nhiệm kỳ 2013 – 2018 gồm các Ông (Bà):
                       1. Bà Trần Thị Bảo Hiền                - Trưởng ban

                       2. Bà Nguyễn Thị Thúy Hạnh        - Thành viên

                       3. Bà Lê Thúy Hằng                       - Thành viên
Kết quả biểu quyết tán thành đạt tỷ lệ : 100% tương đương với 4.014.100 cổ phần của cổ đông tham dự họp có quyền biểu quyết.
Điều 10: Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, Tổng Giám đốc Công ty CP Sản xuất, Thương mại và Dịch vụ Ô tô PTM chịu trách nhiệm thực hiện và theo dõi, kiểm tra việc thực hiện Nghị quyết này kể từ ngày ký.
Điều 11: Nghị quyết này đã được Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2013 Công ty cổ phần Sản xuất, Thương mại và Dịch vụ Ô tô PTM biểu quyết thông qua ngày 11 tháng 04 năm 2013 và có hiệu lực kể từ ngày ký.
	Nơi nhận:

- Như Điều 11;
- Lưu VP.
	CÔNG TY CP SX, TM & DV Ô TÔ PTM